15-02-2024 17:21:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o trabalho do Senhor Eduardo Freitas Guedes, casado
com a Senhora Claudia Maria Caetano Guedes. O Senhor Eduardo trabalhou com o pai na área de mercearia e há 20
anos com muito trabalho, dedicação e empreendedorismo, abrir seu próprio comércio e então inaugurou o
Supermercado Guedes. É um supermercado que atende não só os moradores do Bairro Tibery, como os de outros
bairros circunvizinhos que vão até o estabelecimento em procura de qualidade em atendimento , em produtos e
diversidade de marcas. Para manter a prestação de serviços com qualidade, bom atendimento e manter um excelente
relacionamento com os clientes e fornecedores, todos os funcionários trabalham com afinco, tornando-se referência
para toda Uberlândia .

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO para o Supermercado Guedes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 5020/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total